
Dohoda o spoluprácí
a poskytnutí účelového investičního příspěvku 

na stavební práce vedené pod názvem 
„Komunikace U Dlouhoňovíc“

Město Žamberk
Adresa: Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
Zastoupený ve věcech smluvních:

Ing. Bc. Oldřich Jedlička - starosta města 
(tel.: 465 670 301, e-mail: starosta@zamberk.eu ) 

Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Česká spořitelna, a.s. 
19-1321320309/0800 
00279846 
CZ00279846

MIVET, s,r.o. 
Sídlo společnosti: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ;
DIČ:

Na Bohdalci 1479/10, Michle, 101 00 Praha 10
Bc. Vendula Prausová, Milan Turena, jednatelé společnosti

27363627
CZ27363627

Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108540

uzavřeli níže uvedeného data dohodu o spolupráci a poskytnutí účelového investičního příspěvku 
(dále jen dohoda).

Článek 1
Investiční akce smluvních stran

1. Město Žamberk realizuje v roce 2020 investiční akci s názvem „Komunikace u Dlouhoňovic“. 
Předmětem této akce je výstavba komunikace v ulici U Dlouhoňovic na pozemcích pare. číslo 
3785/1 a 3786 v k.ú. Žamberk.

2. Společnost MIVET, s.r.o. je zhotovitelem investiční akce s názvem: „ŘEKO SKAO Žamberk 
II“, kterou v roce 2020 realizuje pro investora GasNet, s.r.o. (dále jen „investor"). Předmětem této 
akce je umístění pljmárenského zařízení - stejnosměrného kabelu CYKY 4-0x10 mm^ stanice 
katodické ochrany Žamberk na části pozemků parc.č. 3785/1 - ost. plocha, ost. komunikace o 
\7měře 2480 a parc.č. 3786 - ost. plocha, ost. komunikace o výměře 409 vše vedeno na LV 
č. 10001 pro obec a k.ú. Žamberk. Uvedené pozemky jsou ve vlastnictví města Žamberka.

Město udělilo investorovi souhlas s touto stavbou usnesením rady města Žamberka č. 44/2020- 
RADA/2033 dne 30.04.2020.

Článek 2
Podílení se na investicích

1. V rámci realizace shora uvedené investiční akce města se účastníci této dohody dohodli

Stránka 1 z 3



na spolupráci dle podmínek uvedených v této dohodě.

2. Město Žamberk provede v rámci své investiční akce „Komunikace u Dlouhoňovic“ výstavbu 
komunikace v ulici U Dlouhoňovic. V rámci výstavby této komunikace provede i zapravení 
povrchu výkopu, k jehož provedení je povinna společnost MIVET, s.r.o. jako zhotovitel, v rámci 
investiční akce: „ŘEKO SKAO Žamberk II“.

3. Důvodem tohoto postupu vzájemné spolupráce je zajištění hospodárnosti a efektivity při 
provádění stavebních prací při výstavbě komunikace v ulici U Dlouhoňovic a eliminace doby, po 
kterou nebudou moci vlastníci nemovitostí v ulici U Dlouhoňovic tuto komunikaci využívat 
v plném rozsahu a bez omezení.

4. Obě smluvní strany se zavazují na požádání pravdivě informovat druhou smluvní stranu 
o postupu prací na investičních akcích obou smluvních stran. Za tímto účelem bude před zahájením 
prací svolána koordinační schůzka, na které budou dohodnuty přesné podmínky spolupráce všech 
zúčastněných stran a postup prací. Dále budou tyto záležitosti řešeny v rámci konaných kontrolních 
dnů realizované stavby „Komunikace u Dlouhoňovic.

5. V souladu s výše uvedenou dohodou o spolupráci smluvních stran, včetně zdůvodnění této 
spolupráce, se společnost MIVET, s.r.o. zavazuje poskytnout městu Žamberk účelový investiční 
příspěvek na realizaci investiční akce města ve výši 246.261,02 Kč, tedy příspěvek na výstavbu 
komunikace v ulici U Dlouhoňovic, a to v rozsahu splnění povinností dle čl. 1 bod 2 této dohody.

6. Město prohlašuje, že investiční akci města provede na základě uzavřené smlouvy o dílo 
společnost MADOS MT s.r.o. s termínem zahájení 01.07.2020 a ukončení 31.10.2020. Realizace 
investiční akce „ŘEKO SKAO Žamberk 1T‘ bude koordinována tak, aby nebyl ohrožen uvedený 
závazný termín dokončení.

7. Dokončená investice - stavba komunikace v celém svém rozsahu (vč. pnslušenství, či jakýkoliv 
součástí) zůstane v majetku města Žamberk. Poskytnutím investičního příspěvku nevznikají 
společnosti MIVET s.r.o. jakákoliv práva ve vztahu k vlastnictví této investiční akce - hmotných 
výsledků této akce (jejich pnslušenství či součástí) Či jakákoliv jiná opatření.

Plynárenské zařízení umístěné v komunikaci se stane majetkem GasNet, s.r.o.

Článek 3 
Úhrada

1. Společnost MIVET, s.r.o. se tímto zavazuje, že převede ve prospěch účtu města Žamberk účelový 
příspěvek dle čl. 2 této dohody (tj. investiční příspěvek ve výši 246.261,02 Kč), a to do 15 dnů od 
zahájení prací na investiční akci „ŘEKO SKAO Žamberk 1T‘.

2. Výše dohodnutého investičního příspěvku je považována smluvními stranami za konečnou. 
Město Žamberk je však oprávněno požadovat zvýšení investičního příspěvku dohodnutého touto 
dohodou v případě objektivního a městem Žamberk nepředpokládaného zvýšení nákladu na 
zapravení povrchu výkopu části komunikace U Dlouhoňovic, kjejímuž provedení je povirma 
společnost MIVET, s.r.o. jako zhotovitel, v rámci investiční akce dle čl. 2 této dohody. V případě 
splnění tohoto předpokladu je město Žamberk oprávněno požádat společnost MIVET, s.r.o. bez 
zbytečného odkladu o zvýšení investičního příspěvku uvedeného v čl. 2, bod 2 této smlouvy a 
doložit oprávněnost a předpokládanou výši těchto nákladů.

Článek 4 
Ostatní ujednání

1. Společnost MIVET, s.r.o. výslovně prohlašuje, že mu poskytnutím investičního příspěvku dle 
této dohody nevznikají žádná jiná oprávnění vůči městu Žamberk, v>jma oprávnění dožadovat se

Stránka 2 z 3



splnění vzájemné spolupráce dle Čl. 2 odst. 1 této dohody, a to pouze v rozsahu poskytnutého 
investičního příspěvku.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Město Žamberk se zavazuje, že bez dalších poplatků a nároků a bez dalších podmínek umožní 
společnosti MIVET, s.r.o. jako zhotoviteli, napojit se na stavbu „Komunikace u Dlouhoňovic” 
uvedenou v čl. 1 bod 1 této smlouvy, tj. na inženýrské sítě.

2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto dohodou se ndí příslušným ustanovením 
právních předpisů České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném 
znění.

3. Veškeré změny a doplnění této dohody zle provádět pouze vzestupně číslovanými písemnými 
dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4. V případě, že některé ust^ovení této dohody se ukáže být v budoucnu neplatné či neúčinné, 
zavazují se obě smluvní strany toto ustanovení nahradit ustanovením platným a účinným, které by 
nejlépe odpovídalo ustanovení platnému a účinnému.

5. Tato dohoda se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních v platnosti originálu, z nich každá ze smluvních 
stran obdrží 2 vyhotovení.

6. Tato dohoda se uzavírá na dobu plnění závazků smluvních stran dle této dohody.

7. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou města Žamberk dne 28.05.2020 usnesením číslo 
47/2020-RADA/2146.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvmch stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejném' v registru smluv. Povinnost uveřejnění dohody v registru smluv 
splní město Žamberk.

0 3, 06, 2020
v Žamberku, dne

“B. 06. 2020
v Praze dne y.

za pří jepice:
Ing. Bc.V01dřic Q Jedlička, starosta města

za |ídskytov^eie;
BcA^endula Prausová, Milan Turena, 
jednatelé společnosti

0;S.r.o.
Na H79)10.101 03 Plains 101

lí. 27353627 • OlC:C227303627 
TeUiax: 272 761 449 • ft-fnei';

Stránka 3 z 3


